
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

19 

222 

4 

21 

49 

14 

18 

69 

27 

23 

99 

Nome 

MONACO IVAN 

CUTAIA BORIS 

MACALUSO SANTO 

LICARI ALESSANDRO 

PELLEGRINO GIACOMO 

CIULLA GIUSEPPE 

BONFIGLIO KEVIN 

SALVAGGIO ALESSIO 

FONTI PIETRO 

GULIZIA RAFFAELE 

GUIRRERI GIUSEPPE 

Classe 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

1 

Diff 

6.652 

6.830 

6.846 

6.908 

7.049 

13.985 

18.394 

33.977 

8 Giri 

Tempo Totale 

8:24.022 

8:30.674 

8:30.852 

8:30.868 

8:30.930 

8:31.071 

8:38.007 

8:42.416 

8:57.999 

1:00.401 

Tempo Migliore 

54.719 

55.624 

55.511 

55.961 

55.805 

55.585 

56.891 

56.593 

57.027 

57.809 

Velocità Migliore 

84,212 

82,842 

83,011 

82,343 

82,573 

82,900 

80,997 

81,423 

80,804 

79,711 

- 

Nel Giro 

7 

5 

7 

6 

5 

5 

9 

5 

7 

1 

0 

Commento Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.652 

Velocità  Media 

82,282 

Miglior tempo sul giro 

54.719 

Velocità Migliore 

84,212 

Giro Migliore di 

19 - MONACO IVAN 
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D.S.C. CERRUTO ALBERTO 

DIRETTORE GARA CURATOLO PIERO 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3^Prova Camp Regionale Sicilia  

60 MINI ROK 

FINALE 

Gara (9 Giri) Iniziato a 18:00:59 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

10/04/2016 17:00 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACI                    

PISTA- SICILIA


